
第45回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

日本記録   1:44.90
競技No. : 67 女子 4x50m メドレーリレー 予選

１０歳以下 大会記録   2:08.64

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 33.27  2:11.83
1 榊原　光莉 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾋｶﾘ 小3 33.27 33.27 (  0.62)
2 藤原　彩路 ﾌｼﾞﾜﾗ ｲﾛ 小4 36.37 1:09.64 ( +0.05)
3 藤田　奈央 ﾌｼﾞﾀ ﾅｵ 小4 32.25 1:41.89 ( +0.55)
4 鈴木優希亜 ｽｽﾞｷ ﾕｷｱ 小4 29.94 2:11.83 ( +0.42)

2 2/5 兵  庫 イトマン西神 ｲﾄﾏﾝｾｲｼﾝ 小学 33.15  2:12.13
1 奥村　果歩 ｵｸﾑﾗ ｶﾎ 小4 33.15 33.15 (  0.67)
2 谷川原結音 ﾀﾆｶﾞﾜﾗ ﾕﾉﾝ 小4 37.37 1:10.52 ( +0.42)
3 石川　陽莉 ｲｼｶﾜ ﾋﾏﾘ 小4 32.07 1:42.59 ( +0.27)
4 竹内美彩乙 ﾀｹｳﾁ ﾐｻﾄ 小4 29.54 2:12.13 ( +0.35)

3 1/3 大  阪 イトマン江坂 ｲﾄﾏﾝｴｻｶ 小学 30.76  2:12.77
1 佐々木瑚依 ｻｻｷ ｺﾖﾘ 小4 30.76 30.76 (  0.59)
2 渡部　美月 ﾜﾀﾍﾞ ﾐｽﾞｷ 小4 38.62 1:09.38 ( +0.35)
3 林　かんな ﾊﾔｼ ｶﾝﾅ 小3 34.14 1:43.52 ( +0.51)
4 上田　凪紗 ｳｴﾀﾞ ﾅｷﾞｻ 小4 29.25 2:12.77 ( +0.22)

4 1/5 埼  玉 スウィン鷲宮 SWﾜｼﾐﾔ 小学 34.87  2:13.40
1 横手　聡実 ﾖｺﾃ ｻﾄﾐ 小3 34.87 34.87 (  0.71)
2 井上菜々花 ｲﾉｳｴ ﾅﾅｶ 小4 35.57 1:10.44 ( +0.63)
3 植竹　真子 ｳｴﾀｹ ﾏｺ 小4 32.34 1:42.78 ( +0.61)
4 篠﨑　莉奈 ｼﾉｻﾞｷ ﾚｲﾅ 小4 30.62 2:13.40 ( +0.69)

5 2/2 埼  玉 スウィン埼玉 ｽｳｨﾝｻｲﾀﾏ 小学 33.29  2:13.82
1 松永　悠愛 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾕﾏ 小4 33.29 33.29 (  0.57)
2 西上　侑里 ﾆｼｶﾐ ﾕﾘ 小4 38.96 1:12.25 ( +0.41)
3 安井　彩花 ﾔｽｲ ｲﾛﾊ 小3 31.87 1:44.12 ( +0.49)
4 佐藤　　凛 ｻﾄｳ ﾘﾝ 小4 29.70 2:13.82 ( +0.43)

6 1/8 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 小学 32.69  2:15.02
1 森津ひいな ﾓﾘﾂ ﾋｲﾅ 小4 32.69 32.69 (  0.58)
2 美濃はるひ ﾐﾉｳ ﾊﾙﾋ 小3 39.58 1:12.27 ( +0.28)
3 木島　彩月 ｷｼﾞﾏ ｻﾂｷ 小4 32.71 1:44.98 ( +0.16)
4 佐藤　美佳 ｻﾄｳ ﾐｶ 小4 30.04 2:15.02 ( +0.39)

7 2/7 埼  玉 アテナＡＭＣ Athena 小学 33.33  2:15.40
1 柴田　柑奈 ｼﾊﾞﾀ ｶﾝﾅ 小4 33.33 33.33 (  0.56)
2 髙梨　杏樹 ﾀｶﾅｼ ｱﾝｼﾞｭ 小4 36.42 1:09.75 ( +0.40)
3 北原みちる ｷﾀﾊﾗ ﾐﾁﾙ 小4 32.65 1:42.40 ( +0.36)
4 涌井　香栄 ﾜｸｲ ｶｴ 小3 33.00 2:15.40 ( +0.82)

8 2/6 埼  玉 スウィン大教 SWﾀﾞｲｷｮｳ 小学 34.68  2:15.54
1 吉川　和奏 ﾖｼｶﾜ ﾜｶﾅ 小3 34.68 34.68 (  0.65)
2 小長谷怜仁 ｺﾅｶﾞﾔ ﾚﾐ 小4 39.00 1:13.68 ( +0.57)
3 中村　玲菜 ﾅｶﾑﾗ ﾚﾅ 小5 33.98 1:47.66 ( +0.55)
4 江原　里來 ｴﾊﾗ ﾘｸ 小4 27.88 2:15.54 ( +0.34)

9 2/1 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 小学 34.87  2:15.94
1 下地　　潤 ｼﾓｼﾞ ﾋﾛ 小4 34.87 34.87 (  0.63)
2 鈴木こころ ｽｽﾞｷ ｺｺﾛ 小3 38.44 1:13.31 ( +0.17)
3 高橋　葉瑠 ﾀｶﾊｼ ﾊﾙ 小4 33.07 1:46.38 ( +0.26)
4 清水　　玲 ｼﾐｽﾞ ﾚｲ 小4 29.56 2:15.94 ( +0.56)

10 1/2 神奈川 ｾﾝﾄﾗﾙ横浜 CSﾖｺﾊﾏ 小学 36.70  2:16.18
1 永川　結乃 ﾅｶﾞｶﾜ ﾕﾉ 小4 36.70 36.70 (  0.60)
2 鹿野　友果 ｼｶﾉ ﾄﾓｶ 小4 34.54 1:11.24 ( +0.28)
3 赤峰　乙羽 ｱｶﾐﾈ ｵﾄﾊ 小4 32.79 1:44.03 ( +0.14)
4 大西つぶら ｵｵﾆｼ ﾂﾌﾞﾗ 小4 32.15 2:16.18 ( +0.48)
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第45回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

日本記録   1:44.90
競技No. : 67 女子 4x50m メドレーリレー 予選

１０歳以下 大会記録   2:08.64

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

11 2/3 静  岡 磐田カルチャ ｲﾜﾀｶﾙﾁｬｰ 小学 34.49  2:16.39
1 鈴木　瑚花 ｽｽﾞｷ ｺﾊﾅ 小4 34.49 34.49 (  0.66)
2 盛　　絢香 ﾓﾘ ｱﾔｶ 小4 37.85 1:12.34 ( +0.40)
3 神谷　柚乃 ｶﾐﾔ ﾕﾉ 小4 32.54 1:44.88 ( +0.25)
4 佐藤　澄佳 ｻﾄｳ ｽﾐｶ 小4 31.51 2:16.39 ( +0.46)

12 2/8 愛  知 イトマン中村 ｲﾄﾏﾝﾅｶﾑﾗ 小学 36.19  2:18.05
1 北村　香織 ｷﾀﾑﾗ ｶｵﾘ 小4 36.19 36.19 (  0.68)
2 吉田　実優 ﾖｼﾀﾞ ﾐﾕ 小4 38.15 1:14.34 ( +0.32)
3 四元　瑠美 ﾖﾂﾓﾄ ﾙﾐ 小4 31.39 1:45.73 ( +0.21)
4 安達　心海 ｱﾀﾞﾁ ｺｺﾐ 小4 32.32 2:18.05 ( +0.34)

13 1/7 京  都 京都踏水会 ﾄｳｽｲｶｲ 小学 35.34  2:18.28
1 中田仁心里 ﾅｶﾀ ﾆｺﾘ 小4 35.34 35.34 (  0.51)
2 尾上　莉穂 ｵﾉｴ ﾘﾎ 小4 40.11 1:15.45 ( +0.55)
3 木村　美咲 ｷﾑﾗ ﾐｻｷ 小4 32.21 1:47.66 ( +0.71)
4 藤田　結以 ﾌｼﾞﾀ ﾕｲ 小4 30.62 2:18.28 ( +0.49)

14 1/6 愛  知 ビート小牧 BEATｺﾏｷ 小学 34.83  2:19.49
1 露﨑　七夏 ﾂﾕｻﾞｷ ﾅﾅ 小4 34.83 34.83 (  0.59)
2 浅野　夢真 ｱｻﾉ ﾕﾏ 小4 38.56 1:13.39 ( +0.61)
3 髙栁あんり ﾀｶﾔﾅｷﾞ ｱﾝﾘ 小4 33.55 1:46.94 ( +0.19)
4 近藤　里咲 ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｻ 小4 32.55 2:19.49 ( +0.39)

2/4 茨  城 あかやまＳＳ ｱｶﾔﾏSS 小学 31.86 失格
1 小椋陽香梨 ｵｸﾞﾗ ﾋｶﾘ 小4 31.86 31.86 (  0.54)
2 鈴木　唯華 ｽｽﾞｷ ｲﾁｶ 小4 34.48 1:06.34 ( +0.21)
3 浅川　海音 ｱｻｶﾜ ﾐｵ 小3 ( -0.08)
4 菊池咲希乃 ｷｸﾁ ｻｷﾉ 小3

1/1 大  阪 イトマン堺 ｲﾄﾏﾝｻｶｲ 小学 34.19 失格
1 西村　玲那 ﾆｼﾑﾗ ﾚｲﾅ 小4 34.19 34.19 (  0.58)
2 大中　彩葉 ｵｵﾅｶ ｲﾛﾊ 小4 38.13 1:12.32 ( +0.43)
3 狭間　紫乃 ﾊｻﾞﾏ ｼﾉ 小4 ( -0.09)
4 山本　佳奈 ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅ 小3
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